

# **Tv Animgram ApS**

Cylindervej 31 4 tv  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2020**

---

**Tom Holme Vedel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Tv Animgram ApS  
Cylindervej 31 4 tv  
2450 København SV

e-mailadresse: [info@animgram.com](mailto:info@animgram.com)

CVR-nr: 36964766

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Virksomheden har i 2019 fokuseret på at afhænde de betydelige immaterielle rettigheder til animation, animationsuniverser, spil og software vi er i besiddelse af. Disse rettigheder er fuldt afskrevet og vi forventer et væsentligt provenu ved salg. I 2019 fik vi et resultat på ca. 660.000 kr., hvilket er tilfredsstillende. Vi havde også en mindre konsulent indkomst.

I forbindelse med et udviklingsprojekt, IBS, Interaktive Bog System, system til nemt og kost effektivt at skabe interaktive E-bøger til Android og Apple platforme, erhvervede vi software rettigheder for USD 100.000 . Det er vores forventning at vi kan færdiggøre udviklingen af IBS i 2020 med indtjening ved yderligere salg af rettigheder.

Efter regnskabet er afsluttet er det klart at verden har ændret sig med Corona virus krisen. Vi har endnu ingen konkrete ændringer for vores egen forretning og er ikke sikre på hvorledes det vil påvirke vores forretning. Som virksomhed har vi allerede en struktur med virtuelt kontor, freelancere der arbejder hjemme/1 mands kontor forskellige steder i verden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		852.755	268.435
Eksterne omkostninger .....		-114.756	
Administrationsomkostninger .....		-65.141	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>672.858</b>	<b>107.585</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>672.858</b>	<b>107.585</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.659	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>659.199</b>	<b>94.618</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>659.199</b>	<b>94.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Overført resultat .....		659.199	94.618
<b>I alt .....</b>		<b>659.199</b>	<b>94.618</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		687.000	87.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>687.000</b>	<b>87.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>687.000</b>	<b>87.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		38.773	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.773</b>	
Likvide beholdninger .....		141.764	60.455
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>180.537</b>	<b>60.455</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>867.537</b>	<b>147.955</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.200.000	1.200.000
Overført resultat .....		-447.770	-1.106.969
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>752.230</b>	<b>93.031</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			53.724
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>53.724</b>
Gæld til banker .....		1.946	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		113.361	1.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>115.307</b>	<b>1.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>115.307</b>	<b>54.924</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>867.537</b>	<b>147.955</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret